
Землеустройство 

№ п/п Ф.И.О. Средний 

балл 

Документ об 

образовании Льгота 

копия оригинал 

1.  Ященко Алевтина Сергеевна  5,00  +  

2.  Михайлова Софья Степановна  4,69  +  

3.  Волкова София Олеговна 4,47  +  

4.  Околелова Анисия Александровна  4,47  +  

5.  Донгак Виктор Евгеньевич 4,39  +  

6.  Процык Егор Сергеевич 4,33  +  

7.  Ряполов Владислав Константинович 4,25  +  

8.  Малынкин Сергей Сергеевич 4,20  +  

9.  Кормаков Семён Романович 4,19  +  

10.  Чиж Дарина Романовна 4,18  +  

11.  Тихомирова Вероника 

Александровна 

4,18  +  

12.  Королева Кристина Олеговна 4,16  +  

13.  Анупцов Тимофей Сергеевич 4,06  +  

14.  Гладышев Роман Алексеевич 4,06  +  

15.  Яничкина Арина Александровна 4,00  +  

16.  Коваленко Наталья Дмитриевна  4,00  +  

17.  Литвиненко Вероника Романовна 3,94  +  

18.  Демченко Полина Николаевна 3,78  + + 

19.  Донгак Анастасия Евгеньевна 3,69  +  

20.  Матвеев Артём Иванович 4,74 +   

21.  Батурина Екатерина Ильинична 4,56 +   

22.  Чирич Егор Андреевич 4,55 +   

23.  Дюбенко Павел Александрович 4,50 +   

24.  Сёмкина Марина Сергеевна 4,50 +   

25.  Зайцев Олег Дмитриевич 4,50 +   

26.  Васильева Милана Александровна* 4,50 +   

27.  Варенко Дарья Михайловна 4,44 +   

28.  Сенова Евгения Денисовна  4,40 +   

29.  Климентьева София Сергеевна 4,42 +   

30.  Виговский Иван Павлович 4,41 +   

31.  Сидорова Алёна Андреевна 4,39 +   

32.  Сидоров Назар Иванович 4,38 +   

33.  Ершов Ян Александрович 4,38 +   

34.  Самарцев Никита Максимович 4,37 +   

35.  Ахмадеева Эльвира Олеговна 4,33 +   

36.  Кушинникова Софья Евгеньевна 4,33 +   

37.  Мельникова Арина Владимировна 4,31 +   

38.  Павлова Снежана Олеговна 4,31 +   

39.  Жарко Иван Тарасович 4,29 +   

40.  Бендик Кристина Николаевна 4,28 +   

41.  Лукашов Денис Евгеньевич 4,25 +   

42.  Давлетова Анастасия Сергеевна 4,25 +   



43.  Платицина София Владимировна 4,25 +   

44.  Новикова Арина Сергеевна 4,25 +   

45.  Кириченко Анастасия Александровна 4,24 +   

46.  Шлихт Иван Олегович 4,23 +   

47.  Барзул Мария Александровна 4,22 +   

48.  Васькова Екатерина Романовна 4,21 +   

49.  Боровик Вероника Денисовна 4,19 +   

50.  Горбатова Юлия Андреевна 4,18 +   

51.  Коваленко Дмитрий Алексеевич 4,18 +   

52.  Тимченко Анастасия Сергеевна 4,17 +   

53.  Песля Милана Руслановна 4,12 +   

54.  Чедыгов Тимур Сергеевич  4,12 +   

55.  Зароев Илья Витальевич 4,12 +   

56.  Лещенко Максим Григорьевич 4,12 +   

57.  Токмакова Снежана Сергеевна 4,12 +   

58.  Заболотский Никита Александрович 4,08 +   

59.  Секретова Ангелина Андреевна 4,07 +   

60.  Кулечев Семен Сергеевич  4,00 +   

61.  Щебеньков Тимофей Павлович  4,00 +   

62.  Петрова Регина Сергеевна 4,00 +   

63.  Бондарева Софья Васильевна 4,00 +   

64.  Жидкова Екатерина Дмитриевна 4,00 +   

65.  Малачаевская Яна Вячеславовна 4,00 +   

66.  Цыцаков Дашинима Болотович 4,00 +   

67.  Гордиенко Семён Елисеевич   4,00  +   

68.  Тропин Никита Дмитриевич 4,00 +   

69.  Косач Софья Викторовна 4,00 +   

70.  Лисовицкая Дарья Степановна 4,00 +  + 

71.  Большаков Артем Владимирович 3,94 +   

72.  Сычева Влада Юрьевна 3,93 +  + 

73.  Воронин Максим Дмитриевич 3,93 +   

74.  Стрижова Арина Руслановна 3,92 +   

75.  Быков Степан Иванович 3,90 +   

76.  Михайлов Николай Юрьевич  3,89 +   

77.  Колодезникова Анита Петровна 3,89 +   

78.  Михайлов Николай Юрьевич 3,89 +   

79.  Котар Артур Евгеньевич 3,81 +   

80.  Луговая Варвара Павловна 3,81 +   

81.  Пащенко Александр Павлович 3,80 +   

82.  Макаров Макар Андреевич 3,78 +   

83.  Козлова Валерия Владимировна 3,78 +   

84.  Верижников Ярослав 

Константинович 

3,74 +   

85.  Абрамов Илья Юрьевич 3,72 +   

86.  Храпейчук Андрей Александрович 3,72 +   

87.  Шупыра Денис Андреевич 3,72 +   

88.  Нефедочкина Полина Юрьевна 3,69 +   

89.  Фоминский Дмитрий Сергеевич 3,67 +   

90.  Скрипченко Алиса Викторовна 3,67 +   

91.  Богатырь Анастасия Романовна 3,65 +   



 

92.  Сидоров Максим Андреевич 3,65 +   

93.  Абакаргаджиев Ахмед Рамазанович 3,62 +   

94.  Яковишина Мария Михайловна  3,62 +   

95.  Никулин Игнат Евгеньевич 3,62 +   

96.  Золотовский Артемий Аексеевич 3,56 +   

97.  Нескромных Алина Романовна 3,56 +   

98.  Чумаков Алексей Александрович 3,56 +   

99.  Галицкая Вероника Александровна  3,55 +   

100.  Витюк Даниил Андреевич 3,50 +   

101.  Краснова Каролина Алексеевна 3,50 +   

102.  Агаев Мирсултан Теймур Оглы 3,50 +   

103.  Хоменко Эвелина Дмитриевна 3,44 +   

104.  Хоменко Эвелина Дмитриевна 3,44 +   

105.  Бронников Иван Александрович  3,44 +   

106.  Загородних Екатерина Олеговна 3,44 +   

107.  Доценко Кирилл Андреевич 3,36 +   

108.  Иманаева Александра Славиковна 3,35 +   

109.  Маншев Тимур Сергеевич 3,31 +   

110.  Бондарева Марта 3,30 +   



Интеллектуальные интегрированные системы   

№ п/п Ф.И.О. Средний 

балл 

Документ об 

образовании 

копия оригинал 

1.  Сафонова Майя Олеговна 4,06  + 

2.  Гореликов Алексей Александрович 4,00  + 

3.  Солошин Всеволод Николаевич 3,88  + 

4.  Булгаков Даниил Александрович 3,29  + 

5.  Махонин Максим Дмитриевич 3,25  + 

6.  Зиборова Яна Юрьевна 3,22  + 

7.  Вакарева Ульяна Васильевна 5,00 +  

8.  Слезновских Александр Иванович 4,75 +  

9.  Жиделёва Елизавета Владимировна 4,70 +  

10.  Чернышева Анна Станиславовна 4,69 +  

11.  Краснов Максим Евгеньевич 4,56 +  

12.  Кулаков Максим Алексеевич  4,50 +  

13.  Климентьева София Сергеевна 4,42 +  

14.  Ким Дмитрий Владимирович 4,40 +  

15.  Бибикова Ангелина Сергеевна 4,38 +  

16.  Турова Александра Сергеевна 4,35 +  

17.  Процык Егор Сергеевич 4,33 +  

18.  Мамичев Антон Дмитриевич 4,33 +  

19.  Баранова Василиса Андреевна   4,32  +  

20.  Игнатенко Кирилл Игоревич 4,31 +  

21.  Махахей Алексей Николаевич 4,24 +  

22.  Мартыненко Степан Романович 4,21 +  

23.  Суровец Константин Павлович 4,19 +  

24.  Чмыра Марк Алексеевич 4,19 +  

25.  Малашков Данил Владимирович  4,18  +   

26.  Семечкин Святослав Олегович 4,18 +  

27.  Кашкина Юлия Дмитриевна  4,12 +  

28.  Жарков Илья Дмитриевич 4,10 +  

29.  Пащенко Григорий Александрович 4,00 +  

30.  Яничкина Арина Александровна 4,00 +  

31.  Китаев Степан Николаевич 4,00 +  

32.  Давыдов Роман Витальевич 3,95 +  

33.  Литвиненко Вероника Романовна 3,94 +  

34.  Хузандаев Егор Алексеевич 3,94 +  

35.  Зорин Артём Сергеевич 3,88 +  

36.  Короткий Лев Сергеевич  3,88 +  

37.  Шмакова Анастасия Николаевна  3,88 +  

38.  Сорокин Алексей Владимирович 3,81 +  

39.  Мамедова Диана Руслановна  3,81 +  

40.  Ладнов Евгений Константинович 3,75 +  

41.  Баянов Никита Сергеевич *  3,69 +  

42.  Мирошниченко Маргарита 

Дмитриевна 

3,63 +  

43.  Семенихин Никита Михайлович 3,62 +  

44.  Абакаргаджиев Ахмед Рамазанович 3,62 +  



 

45.  Шмаков Дмитрий Эдуардович 3,56 +  

46.  Чупрович Злата Станиславовна 3,56 +  

47.  Марайков Валерий Сергеевич 3,47 +  

48.  Позднякова Арина Александровна 3,33 +  

49.  Гончаренко Яна Олеговна 3,27 +  



Информационные системы и программирование 

(Разработчик веб и мультимедийных приложений) 

№ п/п Ф.И.О. Средний 

балл 

Документ об 

образовании Льгота 

копия оригинал 

1.  Шевченко Илья Евгеньевич 5,00  +  

2.  Антропова Мария Евгеньевна 4,89  +  

3.  Салиева Ульяна Ширзатовна 4,69  +  

4.  Кравчук Артём Евгеньевич 4,56  + + 

5.  Антоненко Роман Владимирович 4,40  +  

6.  Какичев Даниил Денисович 4,38  +  

7.  Турова Александра Сергеевна 4,35  +  

8.  Чередниченко Валерия Андреевич 4,17  +  

9.  Смирнова Софья Витальевна 4,12  +  

10.  Шлентов Александр Васильевич 4,11  +  

11.  Тверсков Андрей Алекчандрович 4,06  +  

12.  Шкурат Ксения Эдуардовна 4,06  +  

13.  Исупов Алексей Владимирович 4,00  +  

14.  Судаков Арсений Константинович  4,00  +  

15.  Капендюхина Варвара Вадимовна  3,94  + + 

16.  Александрович Николай Иванович 3,94  +  

17.  Зорин Артём Сергеевич 3,88  +  

18.  Зуев Роман Алексеевич  3,88  +  

19.  Гуриков Никита Вадимович  3,81  +  

20.  Семенов Ярослав Олегович 3,79  +  

21.  Юрковская Марина Витальевна 3,78  +  

22.  Чернов Павел Сергеевич 3,74  +  

23.  Ховрин Евгений Константинович  3,72  +  

24.  Пак Кристина Константиновна 3,72  +  

25.  Туптей Илья Дмитриевич 3,69  +  

26.  Зыков Иван Александрович 3,62  +  

27.  Сафронов Алексей Александрович  3,62  +  

28.  Федоренко Оскар Дилмуродович 3,44  +  

29.  Матвеев Егор Сергеевич 3,40  +  

30.  Кравченко Александр Николаевич 3,39  +  

31.  Позднякова Арина Александровна 3,33  +  

32.  Вершинина Анна Андреевна 4,86 +   

33.  Божко Марина Сергеевна 4,83 +   

34.  Малашков Данил Владимирович 4,81 +   

35.  Ребринцева Кристина Вячеславовна 4,62 +   

36.  Ким Алена Сергеевна 4,56 +   

37.  Жевлаков Захар Сергеевич 4,52 +   

38.  Филонов Иван Александрович  4,44 +   

39.  Климкина Виктория Дмитриевна 4,44 +   

40.  Кушинникова Софья Евгеньевна 4,33 +   

41.  Плужников Елизар Николаевич 4,33 +   

42.  Игнатенко Кирилл Игоревич 4,31 +   

43.  Кичанов Павел Олеговчи 4,29 +   



44.  Куриленко Елизавета Павловна 4,29 +   

45.  Ситько Полина Алексеевна 4,28 +   

46.  Селиванова Мария Константиновна  4,25 +   

47.  Чуров Сергей Сергеевич 4,25 +   

48.  Махахей Алексей Николаевич 4,24 +   

49.  Семечкин Святослав Олегович 4,18 +   

50.  Шилин Дмитрий Александрович 4,12 +   

51.  Ромашко Никита Александрович 4,12 +   

52.  Бурнос Алексей Валентинович  4,12 +   

53.  Юдин Денис Евгеньевич   4,10  +   

54.  Жарков Илья Дмитриевич 4,10 +   

55.  Вилков Матвей Дмитриевич 4,06 +   

56.  Главинский Иван Алексеевич 4,06 +   

57.  Юрченко Никита Николаевич 4,06 +   

58.  Носов Ярослав Павлович 4,00 +   

59.  Василенко Илья Александрович 4,00 +   

60.  Лялин Арсений Михайлович 4,00 +   

61.  Афонин Арсений Александрович 4,00 +   

62.  Саргсян Самвел Азатович 4,00 +   

63.  Китаев Степан Николаевич  4,00 +   

64.  Слесаренко Олег Валерьевич  3,95  +   

65.  Микишкина Дарья Николаевна 3,94 +   

66.  Киргизов Егор Иванович 3,94 +   

67.  Хузандаев Егор Алексеевич 3,94 +   

68.  Шевченко Артём Андреевич 3,94 +   

69.  Леваков Алексей Константинович 3,89 +   

70.  Родина Евгения Олеговна 3,89 +   

71.  Андреев Данил Дмитриевич  3,89 +   

72.  Николаенко Кирилл Николаевич 3,85 +   

73.  Родионова Алиса Андреевна 3,81 +   

74.  Белоусов Артём Андреевич  3,81 +   

75.  Самородский Данила Денисович 3,80 +   

76.  Лахно Екатерина Сергеевна 3,80 +   

77.  Иохин Владимир Романович 3,76 +   

78.  Кузора Иван Тимофеевич 3,74 +   

79.  Шевчик София Александровна 3,72 +   

80.  Иванов Игорь Павлович 3,71 +   

81.  Вересочий Екатерина Дмитриевна 3,69 +   

82.  Гуренко Даниил Дмитриевич 3,69 +   

83.  Баянов Никита Сергеевич *  3,69 +   

84.  Лаптёнок Степан Ильич 3,65 +   

85.  Зарайкин Алексей Евгеньевич 3,56 +   

86.  Тикк Сергей Олегович *  3,54 +   

87.  Шапоренко Никита Иванович 3,56 +   

88.  Роганов Дамир Игоревич 3,52 +   

89.  Манатилов Роман Борисович 3,50 +   

90.  Ковров Кирилл Сергеевич  3,39 +   

91.  Лихобабин Даниил Дмитриевич 3,39 +   

92.  Романов Роман Алексеевич  3,35 +   

93.  Шальнов Иван Антонович 3,31 +   



 

94.  Бондарева Марта 3,30 +   

95.  Шахов Никита Владимирович 3,28 +   

96.  Майборода Дмитрий Евгеньевич  3,25 =   

97.  Аристов Станислав Игоревич 3,19 +   



Информационные системы и программирование 

(Специалист по информационным системам) 

№ п/п Ф.И.О. Средний 

балл 

Документ об 

образовании Льгота 

копия оригинал 

1.  Вакарева Ульяна Васильевна 5,00  +  

2.  Тимофеева Екатерина-Мария 

Сергеевна 

4,81  +  

3.  Жиделёва Елизавета Владимировна 4,70  +  

4.  Ребринцева Кристина Вячеславовна 4,62  +  

5.  Немцова Сабина Александровна 4,61  +  

6.  Панасенко Юлия Витальевна 4,25  +  

7.  Степанов Сергей Владимирович 4,22  +  

8.  Мартыненко Степан Романович 4,21  +  

9.  Царегородцев Владимир Алексеевич 4,19  +  

10.  Табаринцев Максим Александрович 4,16  +  

11.  Бурнос Алексей Валентинович 4,12  +  

12.  Вилков Матвей Дмитриевич 4,06  +  

13.  Гаевский Сергей Максимович 4,06  +  

14.  Василенко Илья Александрович 4,00  +  

15.  Денисов Александр Александрович 4,00  +  

16.  Цыцаков Дашинима Болотович  4,00   +  

17.  Тропин Никита Дмитриевич 4,00  +  

18.  Слесаренко Олег Валерьевич  3,95   +  

19.  Демченко Даниил Викторович 3,69  +  

20.  Чернышов Данил Андреевич 3,65  + + 

21.  Василенко Дмитрий Антонович  3,59  +  

22.  Хабойченко Маргарита Вячеславовна 3,56  +  

23.  Исмагилов Тимур Александрович 3,50  +  

24.  Шальнов Иван Антонович  3,31  +  

25.  Мелькова Инга Александровна 4,89 +   

26.  Винтоняк Мирон Иванович  4,89 +   

27.  Винокурова Алина-Санаайа 4,88 +   

28.  Божко Марина Сергеевна 4,83 +   

29.  Малашков Данил Владимирович 4,81 +   

30.  Коваль Кирилл Юрьевич 4,69 +   

31.  Курочкина Вероника Васильевна 4,67 +   

32.  Тимакина Ирина Максимовна 4,53 +   

33.  Кулаков Максим Алексеевич 4,50 +   

34.  Ли Илья Игоревич 4,50 +   

35.  Кулаков Максим Алексеевич  4,50 +   

36.  Кичев Вадим Дмитриевич 4,50 +   

37.  Будаев Руслан Ильхомович 4,47 +   

38.  Михайлова Софья Степановна   4,69 +   

39.  Актамов Артем Рустамович 4,44 +   

40.  Филонов Иван Александрович  4,44 +   

41.  Коновалов Виктор Константинович 4,42 +   

42.  Виговский Иван Павлович 4,41 +   



43.  Ким Дмитрий Владимирович 4,40 +   

44.  Шегай Кирилл Сергеевич 4,40 +   

45.  Антоненко Роман Владимирович 4,40 +   

46.  Хижняк Алиса Александровна  4,39 +   

47.  Какичев Даниил Денисович 4,38 +   

48.  Кузьменко Денис Тарасович 4,38 +   

49.  Иголинская Наталья Витальевна 4,38 +   

50.  Мажей Анастасия Максимовна  4,37 +   

51.  Николаевская Таисия Сергеевна 4,35 +   

52.  Бояркина Есения Сергеевна 4,32 +   

53.  Пилипейко Даниил Романович 4,31 +   

54.  Казачкова Светлана Романовна 4,29 +   

55.  Кичанов Павел Олеговчи 4,29 +   

56.  Куриленко Елизавета Павловна 4,29 +   

57.  Калашников Максим Ильдарович  4,29 +   

58.  Сидоров Ярослав Михайлович 4,28 +  + 

59.  Канчуга Владислав Евгеньевич  4,28 +   

60.  Сафронов Руслан Романович 4,26 +   

61.  Ряполов Владислав Константинович 4,25 +   

62.  Новикова Арина Сергеевна 4,25 +   

63.  Фенюк Кирилл Максимович 4,24 +   

64.  Самусенков Владислав Алексеевич 4,22 +   

65.  Морозова Виктория Александровна 4,21 +   

66.  Крищенко Никита Андреевич 4,19 +   

67.  Шохирев Владислав Владимирович 4,18 +   

68.  Чередниченко Валерия Андреевна 4,17 +   

69.  Вишняков Роман Дмитриевич 4,17 +   

70.  Плетнёв Денис Владимирович 4,14 +   

71.  Сухо-Иванов Данил Константинович 4,13 +   

72.  Шилин Дмитрий Александрович 4,12 +   

73.  Ромашко Никита Александрович 4,12 +   

74.  Смирнова Софья Витальевна 4,12 +   

75.  Зяблицкий Андрей Денисович 4,12 +   

76.  Гайнутдинов Марк Евгеньевич  4,12 +   

77.  Гулимова Виктория Викторовна 4,11 +   

78.  Волков Данил Владимирович 4,11 +   

79.  Волков Данил Владимирович 4,11 +   

80.  Ломакин Максим Валерьевич 4,11 +   

81.  Чухланцев Максим Александрович 4,11 +   

82.  Юдин Денис Евгеньевич 4,10 +   

83.  Жарков Илья Дмитриевич 4,10 +   

84.  Кондратенко Даниил Денисович 4,09 +   

85.  Главинский Иван Алексеевич 4,06 +   

86.  Белов Михаил Валерьевич 4,06 +   

87.  Трофимов Тимур Алексеевич 4,05 +   

88.  Исупов Алексей Владимирович 4,00 +   

89.  Мокряк Марк Алексеевич 4,00 +   

90.  Пащенко Григорий Александрович 4,00 +   

91.  Саргсян Самвел Азатович 4,00 +   

92.  Бурцев Сергей Александрович  4,00 +   



93.  Луценко Дмитрий Павлович  4,00 +   

94.  Бурцев Сергей Александрович  4,00 +   

95.  Машков Арсений Владимирович 3,95 +   

96.  Гольденберг Валерия Владимировна 3,95 +   

97.  Дугаров Баярхан Викторович 3,95 +   

98.  Давыдов Роман Витальевич 3,95 +   

99.  Кисилев Павел Олегович 3,95 +   

100.  Микишкина Дарья Николаевна 3,94 +   

101.  Киргизов Егор Иванович 3,94 +   

102.  Хузандаев Егор Алексеевич 3,94 +   

103.  Шевченко Артём Андреевич 3,94 +   

104.  Иванищев Евгений Александрович  3,94 +   

105.  Васильев Андрей Алексеевич  3,94 +   

106.  Хоменко Иван Сергеевич * 3,92 +   

107.  Петров Даниил Евгеньевич 3,90 +   

108.  Леваков Алексей Константинович 3,89 +   

109.  Батеньков Матвей Андреевич 3,89 +   

110.  Родина Евгения Олеговна 3,89 +   

111.  Рулев Даниил Юрьевич  3,89 +   

112.  Ким Дмитрий Игоревич 3,88 +   

113.  Носков Михаил Андреевич 3,88 +   

114.  Шамаев Даниил Дмитриевич 3,88 +   

115.  Паксяева Анастасия Ивановна  3,88 +   

116.  Кушенков Роман Сергеевич 3,88 +   

117.  Короткий Лев Сергеевич  3,88 +   

118.  Солошин Всеволод Николаевич 3,88 +   

119.  Кокарев Даниил Романович 3,87 +   

120.  Николаенко Кирилл Николаевич 3,85 +   

121.  Петров Никита Сергеевич  3,81 +   

122.  Родионова Алиса Андреевна 3,81 +   

123.  Лемзяков Дмитрий Алексеевич 3,81 +   

124.  Манаев Ярослав Дмитриевич 3,81 +   

125.  Кенарский Артем Антонович 3,81 +   

126.  Сорокин Алексей Владимирович 3,81 +   

127.  Самородский Данила Денисович 3,80 +   

128.  Семенов Ярослав Олегович 3,79 +   

129.  Юрковская Марина Витальевна 3,78 +   

130.  Лобода Валерия Анатольевна 3,78 +   

131.  Макаров Макар Андреевич 3,78 +   

132.  Ануфриев Александр Евгеньевич 3,76 +   

133.  Радкин Родион Максимович 3,76 +   

134.  Кузора Иван Тимофеевич 3,74 +   

135.  Ховрин Евгений Константинович 3,72 +   

136.  Иванов Игорь Павлович 3,71 +   

137.  Стулов Иван Андреевич  3,71 +   

138.  Туптей Илья Дмитриевич 3,69 +   

139.  Полеухин Сергей Максимович 3,69 +   

140.  Донгак Анастасия Евгеньевна 3,69 +   

141.  Баянов Никита Сергеевич *  3,69 +   

142.  Кузнецов Даниил Евгеньевич 3,67 +   



 

143.  Рещук Дарья Алексеевна 3,67 +   

144.  Шахова Анна Андреевна 3,67 +   

145.  Афанасьев Константин 

Александрович 

3,65 +   

146.  Лаптёнок Степан Ильич 3,65 +   

147.  Максимова Анастасия 

Александровна 

3,65 +   

148.  Швачко Демьян Васильевич 3,63 +   

149.  Вяткин Иван Николаевич 3,62 +   

150.  Никулин Игнат Евгеньевич 3,62 +   

151.  Семенихин Никита Михайлович 3,62 +   

152.  Вронский Никита Витальевич 3,62 +   

153.  Кугот Никита Денисович 3,58 +   

154.  Гуров Данил Владимирович   3,57  +   

155.  Шмаков Дмитрий Эдуардович 3,56 +   

156.  Атюшев Илья Игоревич 3,56 +   

157.  Чупрович Злата Станиславовна 3,56 +   

158.  Савченко Владислав Станиславович 3,53 +   

159.  Логинов Михаил Игоревич 3,50 +   

160.  Манатилов Роман Борисович 3,50 +   

161.  Прокопьева Татьяна Владимировна 3,47 +   

162.  Марайков Валерий Сергеевич 3,47 +   

163.  Клочкова Полина Алексеевна  3,47 +   

164.  Кравченко Александр Николаевич 3,39 +   

165.  Ковров Кирилл Сергеевич  3,39 +   

166.  Вотинцев Рудолф Владимирович 3,38 +   

167.  Калиничев Дмитрий Алексеевич 3,37 +   

168.  Позднякова Арина Александровна 3,33 +   

169.  Бабей Артур Валерьевич 3,28 +   



Монтаж и техническое обслуживание судовых машин и 

механизмов  

№ п/п Ф.И.О. Средний 

балл 

Документ об 

образовании Льгота 

копия оригинал 

1.  Горовой Леонид Сергеевич 4,38  +  

2.  Пухарев Матвей Николаевич 4,22  +  

3.  Юмжапов Олег Викторович 4,15  +  

4.  Селезнев Егор Михайлович  4,10  +  

5.  Боротзода Абубакр Мамашариф 3,95  +  

6.  Лапкин Даниил Денисович 3,89  +  

7.  Котар Артур Евгеньевич 3,81  +  

8.  Ляпунов Анатолий Николаевич 3,75  +  

9.  Квасов Глеб Максимович 3,71  +  

10.  Пазюк Ярослав Максимович 3,71  +  

11.  Шарыпов Кирилл Дмитриевич  3,57  +  

12.  Рубцов Роман Константинович 3,58  +  

13.  Соболь Всеволод Алексеевич  3,50  +  

14.  Бондаренко Иван Вячеславович  3,44  +  

15.  Малаев Сергей Павлович 3,42  +  

16.  Хорев Никита Юрьевич 3,13  +  

17.  Куликовский Дмитрий Павлович 4,53 +   

18.  Тесемников Илья Геннадьевич 4,50 +   

19.  Дюбенко Павел Александрович 4,50 +   

20.  Сослюк Матвей Александрович 4,50 +   

21.  Саая Айрат Айдысович 4,50 +   

22.  Микерин Леонид Артёмович 4,31 +   

23.  Ковальчук Андрей Викторович 4,31 +   

24.  Нестеренко Дмитрий Николаевич  4,31 +   

25.  Янкин Алексей Сергеевич 4,25 +   

26.  Михалев Константин Алексеевич  4,24 +   

27.  Пономарев Всеволод Юрьевич  4,20 +  + 

28.  Чернецкий Сергей Алексеевич  4,18 +   

29.  Обухов Даниил Алексеевич  4,18 +   

30.  Туркев Юрий Валентинович 4,17 +   

31.  Кулагин Егор Дмитриевич 4,16 +   

32.  Лысенко Данил Вячеславович  4,12 +   

33.  Мылуш Тимур Владимирович 4,11 +   

34.  Заболотский Никита Александрович 4,08 +   

35.  Кочнев Станислав Александрович 4,06 +   

36.  Борисенко Семён Витальевич 4,06 +   

37.  Кулечев Семен Сергеевич 4,00 +   

38.  Тарасенко Владимир Евгеньевич 4,00 +   

39.  Карликов Илья Андреевич 4,00 +   

40.  Белоноженко Дмитрий Андреевич 3,95 +   

41.  Зорин Артём Сергеевич 3,88 +   

42.  Федорченко Савелий Александрович 3,88 +   

43.  Щучкин Ярослав Сергеевич 3,82 +   



 

44.  Сороколат Виктор Андреевич 3,81 +   

45.  Ефимов Денис Евгеньевич  3,76 +   

46.  Передрей Ярослав Вячеславович 3,75 +   

47.  Фомин Максим Олегович 3,75 +   

48.  Сидельников Владимир Ренатович  3,75 +   

49.  Абрамов Илья Юрьевич 3,72 +   

50.  Манойленко Ярослав Михайлович 3,69 +   

51.  Сидоров Максим Андреевич 3,65 +   

52.  Беликов Артём Андреевич  3,64 +   

53.  Чупров Владислав Романович 3,63 +   

54.  Вронский Никита Витальевич 3,62 +   

55.  Власов Григорий Сергеевич * 3,62 +   

56.  Гуров Данил Владимирович  3,57 +   

57.  Андрияш Артём Максимович  3,56 +  + 

58.  Пожилых Никита Вячеславович 3,56 +   

59.  Гилязиев Данил Ринатович  3,56 +   

60.  Уроков Данил Саньатович 3,50 +   

61.  Суханов Егор Олегович  3,48 +   

62.  Гранкин Константин Александрович 3,50 +   

63.  Метревели Иван Евгеньевич  3,50  +   

64.  Елисеев Максим Владимирович  3,50 +   

65.  Милованов Тимофей Сергеевич 3,47 +   

66.  Лукьянченко Иван Михайлович 3,44 +   

67.  Николаенко Алексей Михайлович 3,43 +   

68.  Сборщик Олег Станиславович  3,39 +   

69.  Рудой Дмитрий Максимович 3,38 +   

70.  Савидов Кирилл Владимирович 3,38 +   

71.  Нущик Никита Михайлович 3,38 +   

72.  Тонкий Пётр Юрьевич 3,33 +   

73.  Гребеньков Владислав Алексеевич 3,31 +   

74.  Вавилов Владимир Денисович  3,24 +   

75.  Шалыгин Даниил Валерьевич 3,20 +   

76.  Реутов Матвей Викторович  3,20 +   

77.  Баборыко Егор Александрович 3,19 +   

78.  Березовский Никита Сергеевич 3,19 +   

79.  Батурин Леонид Константинович 3,19 +   



Обеспечение информационной безопасности 

автоматизированных систем 

№ п/п Ф.И.О. Средний 

балл 

Документ об 

образовании Льгота 

копия оригинал 

1.  Иванова Елизавета Дмитриевна  4,50  +  

2.  Карташова Анна Алексеевна  4,31  +  

3.  Кичанов Павел Олеговчи 4,29  +  

4.  Семечкин Святослав Олегович 4,18  +  

5.  Кравченко Семен Евгеньевич 4,06  +  

6.  Андреев Данил Дмитриевич  3,89  +  

7.  Мудрецов Вячеслав Павлович 3,84  +  

8.  Белоусов Артём Андреевич  3,81  +  

9.  Иохин Владимир Романович 3,76  +  

10.  Ефимов Денис Евгеньевич  3,76  +  

11.  Ладнов Евгений Константинович 3,75  +  

12.  Абрамов Илья Юрьевич 3,72  +  

13.  Алабужев Александр Алексеевич 3,68  +  

14.  Матиенко Егор Георгиевич 3,56  +  

15.  Морозов Антон Павлович 3,50  +  

16.  Коваль Кирилл Юрьевич 4,69 +   

17.  Липенко Василиса Максимовна 4,56 +   

18.  Тимакина Ирина Максимовна 4,53 +   

19.  Кулаков Максим Алексеевич 4,50 +   

20.  Кулаков Максим Алексеевич  4,50 +   

21.  Филонов Иван Александрович  4,44 +   

22.  Неганов Кирилл Владимирович 4,44 +   

23.  Домрачева Валерия Антоновна 4,38 +   

24.  Какичев Даниил Денисович 4,38 +   

25.  Мажей Анастасия Максимовна  4,37 +   

26.  Баранова Василиса Андреевна   4,32  +   

27.  Панасенко Юлия Витальевна 4,25 +   

28.  Чуров Сергей Сергеевич 4,25 +   

29.  Суровец Константин Павлович 4,19 +   

30.  Чмыра Марк Алексеевич 4,19 +   

31.  Сухо-Иванов Данил Константинович 4,13 +   

32.  Чедыгов Тимур Сергеевич 4,12 +   

33.  Зароев Илья Витальевич 4,12 +   

34.  Шевелев Макар Александрович 4,12 +   

35.  Смирнова Софья Витальевна 4,12 +   

36.  Кисилев Андрей Дмитриевич 4,12 +   

37.  Кашкина Юлия Дмитриевна  4,12 +   

38.  Гайнутдинов Марк Евгеньевич  4,12 +   

39.  Шлентов Александр Васильевич 4,11 +   

40.  Юдин Денис Евгеньевич 4,10 +   

41.  Анупцов Тимофей Сергеевич  4,06 +   

42.  Тарасова Сабрина Сергеевна  4,06 +   

43.  Юрченко Никита Николаевич 4,06 +   



 

44.  Ермоченко Кристина Евгеньевна 4,00 +   

45.  Денисов Александр Александрович 4,00 +   

46.  Афонин Арсений Александрович 4,00 +   

47.  Яничкина Арина Александровна 4,00 +   

48.  Михеев Артём Владимирович  4,00 +   

49.  Лисовицкая Дарья Степановна 4,00 +  + 

50.  Бурцев Сергей Александрович  4,00 +   

51.  Слесаренко Олег Валерьевич  3,95  +   

52.  Александрович Николай Иванович 3,94 +   

53.  Литвиненко Вероника Романовна 3,94 +   

54.  Шевченко Артём Андреевич 3,94 +   

55.  Путий Юрий Александрович  3,94 +   

56.  Рулев Даниил Юрьевич  3,89 +   

57.  Хачирова Алина Георгиевна  3,88 +   

58.  Шишков Роман Витальевич 3,88 +   

59.  Кашкирова Анна Леонидовна 3,83 +   

60.  Сорокин Алексей Владимирович 3,81 +   

61.  Лемзяков Дмитрий Алексеевич 3,81 +   

62.  Манаев Ярослав Дмитриевич 3,81 +   

63.  Рамутис Захар Романович 3,80 +   

64.  Юрковская Марина Витальевна 3,78 +   

65.  Макаров Макар Андреевич 3,78 +   

66.  Пак Кристина Константиновна 3,72 +   

67.  Рещук Дарья Алексеевна 3,67 +   

68.  Лаптёнок Степан Ильич 3,65 +   

69.  Чупров Владислав Романович 3,63 +   

70.  Зыков Иван Александрович 3,62 +   

71.  Шмаков Дмитрий Эдуардович 3,56 +   

72.  Чупрович Злата Станиславовна 3,56 +   

73.  Тикк Сергей Олегович *  3,54 +   

74.  Савченко Владислав Станиславович 3,53 +   

75.  Кузнецов Тимофей Игоревич  3,53 +   

76.  Роганов Дамир Игоревич 3,52 +   

77.  Тартышев Ярослав Артемович 3,50 +   

78.  Исмагилов Тимур Александрович 3,50 +   

79.  Булгаков Даниил Александрович 3,29 +   

80.  Курышев Дмитрий Александрович 3,25 +   



Операционная деятельность в логистике 

Платная основа 

№ п/п Ф.И.О. Средний 

балл 

Документ об 

образовании 

копия оригинал 

1.  Чернов Евгений Михайлович 4,38  + 

2.  Алексеева София Романовна 4,37  + 

3.  Шмарина Анастасия Евгеньевна 4,25  + 

4.  Косенко Ярослав Романович 4,18  + 

5.  Харитонов Илья Евгеньевич 4,17  + 

6.  Подушкина Ксения Алексеевна  4,11  + 

7.  Алимова Алина Игоревна  4,00  + 

8.  Тверскова Вероника Сергеевна  3,89  + 

9.  Рафанович Екатерина Викторовна 3,83  + 

10.  Архипенко Егор Сергеевич 3,81  + 

11.  Волкова Вероника Сергеевна 3,78  + 

12.  Креничная Екатерина Александровна  3,78  + 

13.  Яковенко Александра Николаевна  3,75  + 

14.  Романова Анастасия Алексеевна 3,56  + 

15.  Таширов Даниил Иванович 3,50  + 

16.  Лущенко Матвей Сергеевич 3,29  + 

17.  Митрофанова Виктория 

Александровна 

4,69 +  

18.  Збродова Дарья Александровна 4,67 +  

19.  Воробьёв Артём Алексеевич 4,60 +  

20.  Неганов Кирилл Владимирович 4,44 +  

21.  Шатоба Анастасия Олеговна 4,27 +  

22.  Юреску Лев Петрович 4,24 +  

23.  Калашникова Вероника Хусановна  4,22 +  

24.  Коваленко Валерия Леонидовна 4,17 +  

25.  Хода Анастасия Алексеевна 4,15 +  

26.  Солодкина Ксения Игоревна 4,12 +  

27.  Болотникова Алина Сергеевна 4,12 +  

28.  Мурашов Константин Дмитриевич 4,00 +  

29.  Хрипунова Альбина Германовна 4,00 +  

30.  Димидоа Владислава Дмитриевна  3,94 +  

31.  Сердюк Алина Дмитриевна  3,88 +  

32.  Богданова Божена Евгеньевна 3,85 +  

33.  Антонюк Даниил Валерьевич 3,82 +  

34.  Лесюк Екатерина Сергеевна 3,81 +  

35.  Мамедова Диана Руслановна  3,81 +  

36.  Лобода Валерия Анатольевна 3,78 +  

37.  Майер Вероника Владимировна 3,77 +  

38.  Уфимцев Николай Семенович 3,74 +  

39.  Лаптева Анастасия Сергеевна 3,74 +  

40.  Егорова Ксения Игоревна   3,72  +  



 

41.  Пинкин Родион Николаевич 3,69 +  

42.  Соболев Степан Андреевич  3,63 +  

43.  Серебряков Дмитрий Александрович 3,68 +  

44.  Фирсова Карина Кирилловна 3,62 +  

45.  Карманова Юлия Сергеевна 3,61 +  

46.  Артемова Алиса Михайловна 3,56 +  

47.  Николаев Владислав Владимирович 3,43 +  



Организация перевозок и управление на транспорте (по 

видам) 

№ п/п Ф.И.О. Средний 

балл 

Документ об 

образовании Льгота 

копия оригинал 

1.  Мещерякова Дарья Ильинична 4,79  +  

2.  Сметанина Елизавета Викторовна 4,78  +  

3.  Якуненко Виктория Евгеньевна 4,78  +  

4.  Софель Юлия Вячеславовна 4,68  +  

5.  Сивкова Ангелина Александровна 4,56  +  

6.  Жевлаков Захар Сергеевич 4,52  +  

7.  Козлова Маруся Антоновна 4,44  +  

8.  Соколова Илона Александровна 4,38  +  

9.  Ахмадеева Эльвира Олеговна 4,33  +  

10.  Югай Владислава Сергеевна  4,29  +  

11.  Худых Вадим Игоревич 4,25  +  

12.  Давлетова Анастасия Сергеевна 4,25  +  

13.  Янкин Алексей Сергеевич 4,25  +  

14.  Гневашова Анна Константиновна 4,25  +  

15.  Горбунов Сергей Михайлович  4,25  +  

16.  Калашникова Вероника Хусановна  4,22  +  

17.  Васькова Екатерина Романовна 4,21  +  

18.  Горбатова Юлия Андреевна 4,18  +  

19.  Хода Анастасия Алексеевна 4,15  +  

20.  Тесля Милана Руслановна  4,12  +  

21.  Лысенко Данил Вячеславович  4,12  +  

22.  Белоусова Олеся Антоновна   4,11  +  

23.  Жигайлов Матвей Вячеславович  4,11  +  

24.  Масливец Алёна Алексеевна 4,11  +  

25.  Иващенко Валерия Александровна  4,06  +  

26.  Евтушенко Ангелина Витальевна 4,06  +  

27.  Щебеньков Тимофей Павлович  4,00  +  

28.  Бондарева Софья Васильевна 4,00  +  

29.  Кузнецов Данил Алексеевич 3,88  + + 

30.  Родионова Алиса Андреевна 3,81  +  

31.  Тарико Денис Игоревич 3,80  +  

32.  Рамутис Захар Романович 3,80  +  

33.  Лахно Елизавета Сергеевна 3,80  +  

34.  Руднева Анастасия Владимировна 3,68  +  

35.  Соболев Степан Андреевич  3,63  +  

36.  Яковишина Мария Михайловна  3,62  +  

37.  Золотовский Артемий Алексеевич 3,56  +  

38.  Ударцев Владислав Александрович 3,56  +  

39.  Полищук Кристина Павловна 3,44  +  

40.  Николаенко Алексей Михайлович 3,43  +  

41.  Сухорукова Варвара Олеговна 3,39  +  

42.  Коневский Вячеслав Павлович 3,35  +  

43.  Носов Илья Сергеевич 3,11  +  



44.  Катунцев Владимир Олегович 4,78 +   

45.  Володожко София Александровна 4,70 +   

46.  Салиева Ульяна Ширзатовна 4,69 +   

47.  Коротаева Екатерина Евгеньевна 4,69 +   

48.  Збродова Дарья Александровна 4,67 +   

49.  Дрягина Виктория Алексеевна  4,62 +   

50.  Ким Алена Сергеевна 4,56 +   

51.  Батурина Екатерина Ильинична 4,56 +   

52.  Степаненко Виктория Алексеевна  4,53 +   

53.  Антоненкова Дарина Ивановна 4,50 +   

54.  Саая Айрат Айдысович 4,50 +   

55.  Васильева Милана Александровна* 4,50 +   

56.  Успаленко Алексей Сергеевич 4,47 +   

57.  Чупилко Полина Витальевна 4,47 +   

58.  Савищенко Кристина Александрович 4,44 +   

59.  Хазов Матвей Алексеевич 4,42 +   

60.  Хвостовский Егор Валерьевич 4,40 +   

61.  Крутских Екатерина Павловна 4,39 +   

62.  Громак Алиса Сергеевна 4,38 +   

63.  Яновая Анастасия Николаевна 4,37 +   

64.  Обухова Полина Сергеевна 4,35 +   

65.  Касаткина Елена Сергеевна 4,35 +   

66.  Кабанов Егор Романович 4,33 +   

67.  Процык Егор Сергеевич 4,33 +   

68.  Кисилева Полина Александровна 4,31 +   

69.  Ряполов Владислав Константинович 4,25 +   

70.  Беспалов Марк Евгеньевич 4,25 +   

71.  Платицина София Владимировна 4,25 +   

72.  Новикова Арина Сергеевна 4,25 +   

73.  Мелехин Артем Дмитриевич 4,25 +   

74.  Михалеев Константин Алексеевич  4,24 +   

75.  Сивашова Варвара Сергеевна 4,21 +   

76.  Горлач Полина Константиновна 4,20 +   

77.  Алимова Татьяна Александровна 4,19 +   

78.  Колядин Виатлий Андреевич 4,19 +   

79.  Боровик Вероника Денисовна 4,19 +   

80.  Шульц Анастасия Витальевна 4,19 +   

81.  Кормаков Семён Романович 4,19 +   

82.  Назарова Кира Антоновна  4,19 +   

83.  Чиж Дарина Романовна 4,18 +   

84.  Абабий Максим Николаевич 4,18 +   

85.  Косенко Ярослав Романович 4,18 +   

86.  Дивеев Егор Сергеевич 4,16 +   

87.  Плетнёв Денис Владимирович 4,14 +   

88.  Бондарь Алексей Станиславович 4,14 +   

89.  Гаранина Наталья Евгеньевна 4,13 +   

90.  Криштопа Андрей Александрович 4,12 +   

91.  Мухамадеев Богдан Рафаилович 4,12 +   

92.  Лещенко Максим Григорьевич 4,12 +   

93.  Солодкина Ксения Игоревна 4,12 +   



94.  Штэпа Виктория Борисовна 4,12 +   

95.  Липовка Дарья Дмитревна 4,12 +   

96.  Кисилев Андрей Дмитриевич 4,12 +   

97.  Макаров Сергей Вадимович 4,11 +   

98.  Бердинских Василиса Сергеевна  4,11 +   

99.  Анастасьев Дмитрий Игоревич 4,10 +   

100.  Заболотский Никита Александрович 4,08 +   

101.  Сафонова Майя Олеговна 4,06 +   

102.  Кравченко Семен Евгеньевич 4,06 +   

103.  Золотарева Татьяна Алексеевна 4,06 +   

104.  Кадирова Динара Садриитдиновна  4,06 +   

105.  Смакота Алёна Романовна 4,00 +   

106.  Мурашов Константин Дмитриевич 4,00 +   

107.  Алимова Алина Игоревна 4,00 +   

108.  Старикова Алина Сергеевна 4,00 +   

109.  Хрипунова Альбина Германовна 4,00 +   

110.  Василенко Анастасия Евгеньевна  4,00 +   

111.  Мартынова Софья Романовна 4,00 +   

112.  Теремецкая Арина Руслановна 4,00 +   

113.  Малачаевская Яна Вячеславовна 4,00 +   

114.  Богнат Диана Денисовна 4,00 +   

115.  Косач Софья Викторовна 4,00 +   

116.  Лисовицкая Дарья Степановна 4,00 +  + 

117.  Ем Софья Андреевна 3,95 +   

118.  Киселев Павел Олегович  3,95 +   

119.  Ковальчук Андрей Алексеевич  3,94 +   

120.  Большаков Артем Владимирович 3,94 +   

121.  Димидоа Владислава Дмитриевна  3,94 +   

122.  Васильев Андрей Алексеевич  3,94 +   

123.  Сычева Влада Юрьевна 3,93 +  + 

124.  Стрижова Арина Руслановна 3,92 +   

125.  Петров Данил Евгеньевич 3,90 +   

126.  Батеньков Матвей Андреевич 3,89 +   

127.  Суворова Анастасия Александровна 3,88 +   

128.  Бородина Ксения Ивановна 3,88 +   

129.  Сердюк Алина Дмитриевна  3,88 +   

130.  Манаев Ярослав Дмитриевич 3,81 +   

131.  Сучков Дмитрий Алексеевич  3,81 +   

132.  Петров Никита Сергеевич  3,81 +   

133.  Добровольский Ренат Викторович 3,81 +   

134.  Креничная Екатерина Александровна 3,78 +   

135.  Иохин Владимир Романович 3,76 +   

136.  Уфимцев Николай Семенович 3,74 +   

137.  Лаптева Анастасия Сергеевна 3,74 +   

138.  Егорова Ксения Игоревна  3,72 +   

139.  Шупыра Денис Андреевич 3,72 +   

140.  Серебряков Дмитрий Александрович 3,68 +   

141.  Скрипченко Алиса Викторовна 3,67 +   

142.  Чернышов Данил Андреевич 3,65 +   

143.  Селин Артем Юрьевич 3,62 +   



 

144.  Никулин Игнат Евгеньевич 3,62 +   

145.  Фирсова Карина Кирилловна 3,62 +   

146.  Вронский Никита Витальевич 3,62 +   

147.  Богатырь Анастасия Романовна 3,61 +   

148.  Карманова Юлия Сергеевна 3,61 +   

149.  Кочетова Алина максимовна 3,59 +   

150.  Зарайкин Алексей Евгеньевич 3,56 +   

151.  Константинова Анна Денисовна 3,56 +   

152.  Нескромных Алина Романовна 3,56 +   

153.  Галицкая Вероника Александровна  3,55 +   

154.  Погосян Сергей Каренович 3,50 +   

155.  Витюк Даниил Андреевич 3,50 +   

156.  Бондарь Ульяна Вадимовна 3,50 +   

157.  Тартышев Ярослав Артемович 3,50 +   

158.  Кузнецов Артур Максимович 3,47 +   

159.  Марайков Валерий Сергеевич 3,47 +   

160.  Колесова Виктория Ивановна  3,47 +   

161.  Бронников Иван Александрович  3,44 +   

162.  Вотинцев Рудолф Владимирович  3,38  +   

163.  Калиничев Дмитрий Алексеевич 3,37 +   

164.  Герасько Игнат Васильевич 3,31 +   

165.  Резников Максим Денисович  3,24 +   

166.  Зиборова Яна Юрьевна 3,22 +   

167.  Бадалов Илья Артемович 3,12 +   



Сетевое и системное администрирование  

№ п/п Ф.И.О. Средний 

балл 

Документ об 

образовании Льгота 

копия оригинал 

1.  Ким Алена Сергеевна 4,56  +  

2.  Бояркина Есения Сергеевна 4,32  +  

3.  Игнатенко Кирилл Игоревич 4,31  +  

4.  Нестеренко Дмитрий Николаевич  4,31  +  

5.  Карпов Матвей Николаевич 4,30  +  

6.  Чмыра Марк Алексеевич 4,19  +  

7.  Афонин Арсений Александрович 4,00  +  

8.  Леваков Алексей Константинович 3,89  +  

9.  Карбушев Андрей Игоревич 3,77  +  

10.  Шевчик София Александровна 3,72  +  

11.  Рещук Дарья Алексеевна 3,67  +  

12.  Поляков Николай Денисович 3,60  +  

13.  Семенков Кирилл Владимирович  3,56  +  

14.  Савченко Владислав Саниславович 3,53  +  

15.  Коршевец Егор Дмитриевич 3,44  +  

16.  Ковыляев Данил Сергеевич 3,35  +  

17.  Мелькова Инга Александровна 4,89 +   

18.  Божко Марина Сергеевна 4,83 +   

19.  Коваль Кирилл Юрьевич 4,69 +   

20.  Чернышева Анна Станиславовна 4,69 +   

21.  Курочкина Вероника Васильевна 4,67 +   

22.  Липенко Василиса Максимовна 4,56 +   

23.  Волкова София Олеговна 4,47 +   

24.  Успаленко Алексей Сергеевич 4,47 +   

25.  Пантюхов Артур Алексеевич 4,44 +   

26.  Неганов Кирилл Владимирович 4,44 +   

27.  Ким Дмитрий Владимирович 4,40 +   

28.  Шегай Кирилл Сергеевич 4,40 +   

29.  Сидоров Назар Иванович 4,38 +   

30.  Мажей Анастасия Максимовна  4,37 +   

31.  Турова Александра Сергеевна 4,35 +   

32.  Плужников Елизар Николаевич 4,33 +   

33.  Баранова Василиса Андреевна  4,32 +   

34.  Ложкин Николай Сергеевич 4,31 +   

35.  Куриленко Елизавета Павловна 4,29 +   

36.  Татуйко Илья Дмитриевич 4,28 +   

37.  Панасенко Юлия Витальевна 4,25 +   

38.  Степанов Сергей Владимирович 4,22 +   

39.  Мартыненко Степан Романович 4,21 +   

40.  Шилин Дмитрий Александрович 4,12 +   

41.  Зароев Илья Витальевич 4,12 +   

42.  Шевелев Макар Александрович 4,12 +   

43.  Ромашко Никита Александрович 4,12 +   



44.  Думнова Сабрина Анатольевна  4,12 +   

45.  Кашкина Юлия Дмитриевна  4,12 +   

46.  Зяблицкий Андрей Денисович 4,12 +   

47.  Волков Данил Владимирович 4,11 +   

48.  Мылуш Тимур Владимирович 4,11 +   

49.  Чухланцев Максим Александрович 4,11 +   

50.  Щетинин Даниил Андреевич 4,06 +  + 

51.  Сафонова Майя Олеговна 4,06 +   

52.  Вилков Матвей Дмитриевич 4,06 +   

53.  Главинский Иван Алексеевич 4,06 +   

54.  Гаевский Сергей Максимович 4,06 +   

55.  Евтушенко Ангелина Витальевна 4,06 +   

56.  Кравченко Семен Евгеньевич 4,06 +   

57.  Тарасова Сабрина Сергеевна  4,06 +   

58.  Юрченко Никита Николаевич 4,06 +   

59.  Румянцев Юрий Романович 4,00 +   

60.  Василенко Илья Александрович 4,00 +   

61.  Старикова Алина Сергеевна 4,00 +   

62.  Ермоченко Кристина Евгеньевна 4,00 +   

63.  Денисов Александр Александрович 4,00 +   

64.  Пащенко Григорий Александрович 4,00 +   

65.  Белоусова Кристина Константиновна  4,00 +   

66.  Саргсян Самвел Азатович 4,00 +   

67.  Луценко Дмитрий Павлович  4,00 +   

68.  Бурцев Сергей Александрович  4,00 +   

69.  Давыдов Роман Витальевич 3,95 +   

70.  Микишкина Дарья Николаевна 3,94 +   

71.  Ужегова Юлия Максимовна 3,94 +   

72.  Александрович Николай Иванович 3,94 +   

73.  Путий Юрий Александрович  3,94 +   

74.  Хоменко Иван Сергеевич * 3,92 +   

75.  Колодезникова Анита Петровна 3,89 +   

76.  Батеньков Матвей Андреевич 3,89 +   

77.  Рулев Даниил Юрьевич  3,89 +   

78.  Ким Дмитрий Игоревич 3,88 +   

79.  Короткий Лев Сергеевич  3,88 +   

80.  Солошин Всеволод Николаевич 3,88 +   

81.  Шишков Роман Витальевич 3,88 +   

82.  Кокарев Даниил Романович 3,87 +   

83.  Николаенко Кирилл Николаевич 3,85 +   

84.  Андреев Андрей Андреевич  3,83 +   

85.  Лемзяков Дмитрий Алексеевич 3,81 +   

86.  Белоусов Артём Андреевич  3,81 +   

87.  Сучков Дмитрий Алексеевич  3,81 +   

88.  Самородский Данила Денисович 3,80 +   

89.  Ладнов Евгений Константинович 3,75 +   

90.  Климченко Валерия Александровна 3,74 +   

91.  Ховрин Евгений Константинович 3,72 +   

92.  Пак Кристина Константиновна 3,72 +   

93.  Туптей Илья Дмитриевич 3,69 +   



 

94.  Гуренко Даниил Дмитриевич 3,69 +   

95.  Донгак Анастасия Евгеньевна 3,69 +   

96.  Чернышов Данил Андреевич 3,65 +   

97.  Чупров Владислав Романович 3,63 +   

98.  Зыков Иван Александрович 3,62 +   

99.  Семенихин Никита Михайлович 3,62 +   

100.  Абакаргаджиев Ахмед Рамазанович 3,62 +   

101.  Матиенко Егор Георгиевич 3,56 +   

102.  Шапоренко Никита Иванович 3,56 +   

103.  Атюшев Илья Игоревич 3,56 +   

104.  Тикк Сергей Олегович *  3,54 +   

105.  Нескромных Алина Романовна 3,56 +   

106.  Роганов Дамир Игоревич 3,52 +   

107.  Исмагилов Тимур Александрович 3,50 +   

108.  Манатилов Роман Борисович 3,50 +   

109.  Тартышев Ярослав Артемович 3,50 +   

110.  Матвеев Егор Сергеевич 3,40 +   

111.  Кравченко Александр Николаевич 3,39 +   

112.  Ковров Кирилл Сергеевич  3,39 +   

113.  Калиничев Дмитрий Алексеевич 3,37 +   

114.  Доценко Кирилл Андреевич 3,36 +   

115.  Зарицкая Александра Васильевна  3,33 +   

116.  Булгаков Даниил Александрович 3,29 +   

117.  Зиборова Яна Юрьевна 3,22 +   

118.  Аристов Станислав Игоревич 3,19 +   



Судостроение 

№ п/п Ф.И.О. Средний 

балл 

Документ об 

образовании Льгота 

копия оригинал 

1.  Тесемников Илья Геннадьевич 4,50  +  

2.  Сослюк Матвей Александрович 4,50  +  

3.  Успаленко Алексей Сергеевич 4,47  +  

4.  Марущак Кирилл Романович 4,16  +  

5.  Анастасьев Дмитрий Игоревич 4,10  +  

6.  Кочнев Станислав Александрович 4,06  +  

7.  Полева Виктория Владимировна 4,06  +  

8.  Тарасенко Владимир Евгеньевич 4,00  +  

9.  Кагитин Егор Александровмч 4,00  +  

10.  Зарубин Матвей Валерьевич 3,94  +  

11.  Передрей Ярослав Вячеславович 3,75  +  

12.  Дьяченко Владимир Александрович  3,75  +  

13.  Храпейчук Андрей Александрович 3,72  +  

14.  Добрынин Егор Викторович 3,62  +  

15.  Андрияш Артём Максимович  3,56  + + 

16.  Сборщик Олег Станиславович  3,39  +  

17.  Тонкий Пётр Витальевич  3,33  +  

18.  Федореев Артём Валерьевич 3,22  +  

19.  Березовский Никита Сергеевич 3,19  +  

20.  Безгина Анастасия Дмитриевна  5,00 +   

21.  Забулдыгин Кирилл Олегович 4,78 +   

22.  Куликовский Дмитрий Павлович 4,53 +   

23.  Тимакина Ирина Максимовна 4,53 +   

24.  Жевлаков Захар Сергеевич 4,52 +   

25.  Дюбенко Павел Александрович 4,50 +   

26.  Хазов Матвей Алексеевич 4,42 +   

27.  Донгак Виктор Евгеньевич 4,39 +   

28.  Кушинникова Софья Евгеньевна 4,33 +   

29.  Мамичев Антон Дмитриевич 4,33 +   

30.  Намсараев Эрдэм Леонидович  4,32 +   

31.  Рыжих Илья Евгеньевич 4,31 +   

32.  Микерин Леонид Артёмович 4,31 +   

33.  Фомин Кирилл Владимирович 4,25 +   

34.  Мелехин Артем Дмитриевич 4,25 +   

35.  Махахей Алексей Николаевич 4,24 +   

36.  Павлов Дмитрий Семенович 4,24 +   

37.  Ориховский Роман Юрьевич  4,24 +   

38.  Денисенко Александр Романович 4,22 +   

39.  Малынкин Сергей Сергеевич 4,20 +   

40.  Пономарев Всеволод Юрьевич  4,20 +  + 

41.  Порхулев Данил Андреевич  4,18 +   

42.  Туркев Юрий Валентинович 4,17 +   

43.  Кулагин Егор Дмитриевич 4,16 +   



44.  Бурч Егор Владиславович  4,15 +   

45.  Солдайкин Никита Александрович 4,13 +   

46.  Кузьмич Данил Дмитриевич 4,12 +   

47.  Мылуш Тимур Владимирович 4,11 +   

48.  Сартаков Тимур Андреевич 4,07 +   

49.  Таскаева Милана Александровна 4,06 +   

50.  Цыцаков Дашинима Болотович 4,00  +   

51.  Куличев Семен Сергеевич 4,00 +   

52.  Мурашов Константин Дмитриевич 4,00 +   

53.  Катигин Егор Александрович 4,00 +   

54.  Гореликов Алексей Александрович 4,00 +   

55.  Карликов Илья Андреевич 4,00 +   

56.  Гордиенко Семён Елисеевич   4,00  +   

57.  Михеев Артём Владимирович  4,00 +   

58.  Ивашкина Ксения Романовна 4,00 +   

59.  Белоноженко Дмитрий Андреевич 3,95 +   

60.  Киселев Павел Олегович  3,95 +   

61.  Кузнецов Артём Денисович 3,94 +   

62.  Бесчетнов Никита Максимович 3,94 +   

63.  Джабборов Анушервон Рустамович 3,94 +   

64.  Киселев Максим Денисович 3,94 +   

65.  Павлов Анатолий Анатольевич 3,94 +   

66.  Васильев Андрей Алексеевич  3,94 +   

67.  Петров Даниил Евгеньевич 3,90 +   

68.  Такалов Батырхан Саматович 3,90 +   

69.  Лапкин Даниил Денисович 3,89 +   

70.  Колодезникова Анита Петровна 3,89 +   

71.  Ким Дмитрий Игоревич 3,88 +   

72.  Федорченко Савелий Александрович 3,88 +   

73.  Степанов Роман Геннадьевич 3,88 +   

74.  Носков Михаил Андреевич 3,88 +   

75.  Хачирова Алина Георгиевна  3,88 +   

76.  Кивал Никита Владимирович 3,82 +   

77.  Щучкин Ярослав Сергеевич 3,82 +   

78.  Котар Артур Евгеньевич 3,81 +   

79.  Архипенко Егор Сергеевич 3,81 +   

80.  Сороколат Виктор Андреевич 3,81 +   

81.  Деркач Павел Александрович 3,81 +   

82.  Петров Никита Сергеевич  3,81 +   

83.  Сучков Дмитрий Алексеевич  3,81 +   

84.  Гнездилов Николай Валерьевич 3,80 +   

85.  Горбунов Владислав Сергеевич 3,78 +   

86.  Фомин Максим Олегович 3,75 +   

87.  Сидельников Владимир Ренатович  3,75  +   

88.  Сидоров Максим Андреевич 3,65 +   

89.  Радчук Матвей Витальевич 3,64 +   

90.  Беликов Артём Андреевич  3,64 +   

91.  Яковишина Мария Михайловна 3,62 +   

92.  Бухаркин Никита Андреевич 3,62 +   

93.  Власов Григорий Сергеевич * 3,62 +   



 

94.  Гайдукова Ульяна Матвеевна 3,58 +   

95.  Гуров Данил Владимирович   3,57  +   

96.  Белогрудов Кирилл Иванович 3,56 +   

97.  Константинова Анна Денисовна 3,56 +   

98.  Гилязиев Данил Ринатович  3,56 +   

99.  Чумаков Алексей Александрович 3,56 +   

100.  Кузнецов Тимофей Игоревич 3,53 +   

101.  Ватунский Артём Александрович 3,53 +   

102.  Ярочкин Егор Александрович  3,53 +   

103.  Витюк Даниил Андреевич 3,50 +   

104.  Уроков Данил Саньятович 3,50 +   

105.  Гранкин Константин Александрович 3,50 +   

106.  Хазеев Марат Маратович 3,50 +   

107.  Милованов Тимофей Сергеевич 3,47 +   

108.  Харитонов Илья Евгеньевич 3,44 +   

109.  Идалов Иван Мусаевич 3,44 +   

110.  Загородних Екатерина Олеговна 3,44 +   

111.  Бондаренко Иван Вячеславович  3,44 +   

112.  Малаев Сергей Павлович 3,42 +   

113.  Коваль Олег Алексеевич  3,41 +   

114.  Матвеев Егор Сергеевич 3,40 +   

115.  Малынкин Иван Сергеевич 3,40 +   

116.  Бобин Василий Андреевич 3,39 +   

117.  Рудой Дмитрий Максимович 3,38 +   

118.  Нущик Никита Михайлович  3,38  +   

119.  Дедов Андрей Михайлович 3,37 +   

120.  Зарицкая Александра Васильевна  3,33 +   

121.  Садретдинов Виктор Эдуардович 3,29 +   

122.  Луценко Максим Иванович  3,29 +   

123.  Шахов Никита Владимирович 3,28 +   

124.  Ли Вячеслав Тимурович 3,25 +   

125.  Вавилов Владимир Денисович   3,24  +   

126.  Крылов Валерий Алексеевич  3,22 +   

127.  Шалыгин Даниил Валерьевич 3,20 +   

128.  Реутов Матвей Викторович  3,20 +   

129.  Аристов Станислав Игоревич  3,19 +   

130.  Баборыко Егор Александрович 3,19 +   

131.  Хорев Никита Юрьевич 3,13 +   

132.  Бадалов Илья Артемович 3,12 +   

133.  Носов Илья Сергеевич 3,11 +   

134.  Машков Владислав Денисович  3,05 +   



Технология машиностроения 

№ п/п Ф.И.О. Средний 

балл 

Документ об 

образовании Льгота 

копия оригинал 

1.  Куликовский Дмитрий Павлович 4,53  +  

2.  Туркев Юрий Валентинович 4,17  +  

3.  Кузьмич Данил Дмитриевич 4,12  +  

4.  Криштопа Андрей Александрович 4,12  +  

5.  Мокряк Марк Алексеевич 4,00  +  

6.  Долгополов Андрей Вячеславович 3,94  +  

7.  Оздиев Юнус Хасанович 3,94  +  

8.  Иовенко Руслан Дмитриевич 3,53  +  

9.  Мяснянкина Кристина Михайловна 3,38  +  

10.  Нущик Никита Михайлович 3,38  +  

11.  Доценко Кирилл Андреевич 3,36  +  

12.  Лаптев Сергей Вячеславович  3,28  +  

13.  Грисько Тарас Святославович 3,21  +  

14.  Тесемников Илья Геннадьевич 4,50 +   

15.  Сослюк Матвей Александрович 4,50 +   

16.  Донгак Виктор Евгеньевич 4,39 +   

17.  Решетникова Александра Романовна 4,32 +   

18.  Карпов Матвей Николаевич 4,30 +   

19.  Микерин Леонид Артёмович 4,31 +   

20.  Васькова Екатерина Романовна 4,21 +   

21.  Пономарев Всеволод Юрьевич  4,20 +  + 

22.  Кулагин Егор Дмитриевич 4,16 +   

23.  Лысенко Данил Вячеславович 4,12 +   

24.  Макаров Сергей Вадимович 4,11 +   

25.  Кочнев Станислав Александрович 4,06 +   

26.  Щебеньков Тимофей Павлович 4,00 +   

27.  Гордиенко Семён Елисеевич  4,00 +   

28.  Тарасенко Владимир Евгеньевич 4,00 +   

29.  Белоусова Кристина Константиновна  4,00 +   

30.  Лапкин Даниил Денисович 3,89 +   

31.  Кандеев Ярослав Павлович 3,84 +   

32.  Щучкин Ярослав Сергеевич 3,82 +   

33.  Передрей Ярослав Вячеславович 3,75 +   

34.  Фомин Максим Олегович 3,75 +   

35.  Храпейчук Андрей Александрович 3,72 +   

36.  Ануфриев Александр Николаевич  3,69 +   

37.  Султанова Анастасия Евгеньевна 3,65 +   

38.  Беликов Артём Андреевич  3,64 +   

39.  Власов Григорий Сергеевич * 3,62 +   

40.  Андрияш Артём Максимович  3,56 +  + 

41.  Белогрудов Кирилл Иванович 3,56 +   

42.  Пожилых Никита Вячеславович 3,56 +   

43.  Гилязиев Данил Ринатович  3,56 +   



 

44.  Чумаков Алексей Александрович 3,56 +   

45.  Гранкин Константин Александрович 3,50 +   

46.  Идалов Иван Мусаевич 3,44 +   

47.  Бобин Василий Андреевич 3,39 +   

48.  Ефимов Денис Евгеньевич  3,76 +   

49.  Тонкий Пётр Витальевич 3,33 +   

50.  Фокин Владимир Дмитриевич  3,31 +   

51.  Гребеньков Владислав Алексеевич 3,31 +   

52.  Шахов Никита Владимирович 3,28 +   

53.  Вавилов Владимир Денисович   3,24  +   

54.  Реутов Матвей Викторович  3,20 +   

55.  Березовский Никита Сергеевич 3,19 +   

56.  Носов Илья Сергеевич 3,11 +   



Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)  

Платная основа 

 

№ п/п Ф.И.О. Средний 

балл 

Документ об 

образовании 

копия оригинал 

1.  Воробьёв Артём Алексеевич 4,60  + 

2.  Моисеева Алина Александровна 4,00  + 

3.  Лисяная Виктория Сергеевна 3,90  + 

4.  Елисеева Анастасия Евгеньевна 3,85  + 

5.  Животова Кристина Витальевна 3,44  + 

6.  Монастырева Карина Ильинична  4,22 +  

7.  Димидоа Владислава Дмитриевна  3,94 +  

8.  Голубев Кирилл Сергеевич 3,94 +  

9.  Ясянькин Александр Дмитриевич  3,88 +  

10.  Хоботнева Вероника Ивановна 3,82 +  

11.  Лобода Валерия Анатольевна 3,78 +  

12.  Егорова Ксения Игоревна 3,72 +  

13.  Полушина Валерия Сергеевна 3,68 +  

14.  Артемова Алиса Михайловна 3,56 +  

15.  Глоба Олеся Анатольевна 3,42 +  

16.  Гладких Алексей Алексеевич 3,39 +  
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